
	

			
		

	
		
					
				
				
				
				
			

					
									
						Dojo
	Semináře
	Tréninky
	Ceník
	Časté dotazy
	Fotogalerie



	Aikido
	O aikidu
	Stupně a zkoušky
	Vybavení
	Knihy



	Iaido
	Klub
	Učitelé
	O Klubu
	Členská sekce
	Členská přihláška
	Kontakt



	Pro zájemce

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Aikido je bojové umění pro život. Dosahuje vítězství prostřednictvím míru.


			

				Chci si to vyzkoušet
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
				

				


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
						
Kořeny Budo

Jaroslav Šíp

Chtěli jste vědět, co jsou to pravidla budo, odkud se vzala a co je podstatou budo? Připravili jsme pro vás knihu, která je tvořena převážně souborem překladů textů různých autorů, kteří se tohoto tématu dotýkají.

Objednat




 


			

			

				
				
				
				
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Poslední semináře a aktuality


			

					
					
					
					
					
					
						
			

				

														Necvičíme 19-23.2.

				
					Nebudou tréninky 19-23.2.2024.



			
			
				
			

				

														Cvičení začíná ve školním roce 2023/2024

				
					Krašovská: od 4.9.2023,

ZČU: od 12.9.2023,

31. ZŠ od 18.9.2023

Těšíme se na setkání na tatamy!



			
			
				
			

				

														ADP na Sportmánii 2023

				
					Aikido Dojo Plzeň dude mít stanoviště na Sportmánii 18.-20.8. 2023 a také budeme mít ukázku na podiu Krašovská stage.



			
			
				
			

				

														Seminář Tanaka Kouichi 2023

				
					Letní seminář aikido, který povede šihan Tanaka Kouichi, 7. dan se koná od čtvrtka 10.8. do neděle 13.8. 2023.



			
			
				
			

				

														Dětský příměstský tábor 2023

				
					Se zaměřením na intenzivní procvičování základů bojového umění aikido se v roce 2023 koná v termínu 10-14.7.



			
			
				
			

				

														Seminář Stefan Stenudd 2023

				
					Letní seminář aikido, který povede šihan Stefan Stenudd, 7. dan se koná od pátka 7.7. do neděle 9.7. 2023.



			
			
				

					

					
 
				

				Všechny seminare
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Aktuální rozvrh tréninků


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Příspěvky ve školním roce 2022/23


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tréninky pro dospělé

31. ZŠ + ZČU (až 8 tréninků týdně)


			

				
				
				
				
				Tréninky pro rodiče s dětmi

ZČU (2 tréninky týdně) + pátek 31. ZŠ

Krašovská (2 tréninky týdně) + pátek 31. ZŠ


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Období	Dítě	Dospělý
	Celý školní rok	2500 Kč	3500 Kč
	Polovina roku (září-leden, únor-červen)	1500 Kč	2000 Kč
	Jeden trénink	100 Kč	100 Kč
	První cvičení	 	zdarma



			

				Členská přihláška
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Fotografie ze seminářů


			

				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				





			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				V tomto roce nás podporují


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pro zájemce

Časté dotazy

Kontakt


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Dojo

Semináře
Treninky
Ceník
Fotogalerie


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Aikido

Iaido

O aikidu
Stupně a zkoušky
Vybavení
Knihy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Klub

Učitelé
O klubu
Členská sekce
Členská přihláška


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© COPYRIGHT 2022 AIKIDO DOJO PLZEŇ | GDPR A PŘIHLÁŠKA | DESIGN LUKASFREI.CZ


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			
	
		

		
		
	

	
		
			

			

		

		
			
				Address

				Start

				End

				
			
			

			

		

		
			

           

		
	
	




	
	
		


		


		
			
				{title}


				
					
						
							
								
									Event details
								

							

							
							
								
									
										Start
										{fc-start} 
										
									
	
									
									
										End
										{fc-end} 
										
									
	
									
									
										Address
										
									
	
								

														
									
										Venue
										{venue}
									
	
									
										Organizer
										{organizer}
									
	
								

							

			
							{description}

								
						

						
							
								
							

						

					

				
				

			

			

			
		

	




	

	
		dddd MMMM d, yyyy

		title
	
	



















	
	